

Advokatfirmaet Søren Olesen ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/3 2016

Søren Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Søren Olesen ApS
Adelgade 79
5400 Bogense

CVR-nr.: 32 94 87 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juni 2010
Hjemsted: Bogense

Direktion

Søren Olesen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed i Nordfyns Kommune.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 481.604, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.077.455.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.318.337	2.336
Personaleomkostninger	1	-1.579.908	-1.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-110.400	-136
Resultat før finansielle poster		628.029	594
Finansielle indtægter		814	5
Finansielle omkostninger		-440	-13
Resultat før skat		628.403	586
Skat af årets resultat	2	-146.799	-150
Årets resultat		481.604	436
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		570.000	235
Ekstraordinært udbytte		0	200
Overført resultat		-88.396	1
		481.604	436

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>234.748</u>	<u>345</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>234.748</u>	<u>345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10
Andre tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>60</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.000</u>	<u>70</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>304.748</u>	 <u>415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.909	255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		368.106	112
Andre tilgodehavender		24.141	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>38.948</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender		<u>682.104</u>	<u>423</u>
 Likvide beholdninger		 <u>12.828.702</u>	 <u>13.416</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>13.510.806</u>	 <u>13.839</u>
 AKTIVER I ALT		 <u><u>13.815.554</u></u>	 <u><u>14.254</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		156.250	156
Overført resultat		351.205	440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>570.000</u>	<u>235</u>
Egenkapital i alt	4	<u>1.077.455</u>	<u>831</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.800</u>	<u>24</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.800</u>	<u>24</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.922	7
Selskabsskat		165.699	7
Anden gæld		<u>12.562.678</u>	<u>13.385</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.733.299</u>	<u>13.399</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.733.299</u>	<u>13.399</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.815.554</u>	<u>14.254</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.330.427	1.342
Pensioner	163.800	164
Andre omkostninger til social sikring	29.781	33
Andre personaleomkostninger	55.900	67
	<u>1.579.908</u>	<u>1.606</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	165.699	147
Årets udskudte skat	-18.900	3
	<u>146.799</u>	<u>150</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>1.138.204</u>
Kostpris 31. december		<u>1.138.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		793.056
Årets afskrivninger		<u>110.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>903.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>234.748</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	156.250	439.601	235.000	830.851
Betalt ordinært udbytte	0	0	-235.000	-235.000
Årets resultat	0	-88.396	570.000	481.604
Egenkapital 31. december	156.250	351.205	570.000	1.077.455

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 96 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftale med en restløbetid på 12 mdr., en årlig ydelse på 30 t.kr., og en samlet forpligtelse på 30 t.kr.

Lejeaftale med 3 måneders opsigelse og en samlet forpligtelse på 36 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.